MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 5.424. DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o que consta do Protocolado n° 23440.500705/2013-71. RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CAMILA TOL1N SANTOS DA SILVA, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste ILSP. para

substituição da Coordenadora de Apoio à Direção (FG-4) do Compus Presidente Epitáeio. no

período de 20 a 29/11/2013. por motivo de férias.

3j . >
WIIISNER FRAGA MAMEDE